

Luonnontuotteiden ja perinnehoidojen maailma tutuksi!

Tervetuloa kokemaan, miten kataja, mänty, kuusi ja koivu sekä suola ja hunaja yhdistyvät kainuulaiseksi saunaelämykseksi. Tarjolla tietoa myös turpeen ja villiyrttien monipuolisista mahdollisuuksista sekä tarinallinen kurkistus Elias Lönnrotin aikaiseen yrttimaailmaan.

Kajaaninjoen rannalla, rantasauna Eliaksessa, perehdytään TurveTytöjen asiantuntevalla opastuksella luonnontuotteiden ja perinnehoidojen maailmaan. Tilaisuudessa ideoidaan uutta ja pohditaan matkailijoiden tulevaisuuden toiveita ja tarpeita.

Aika: keskiviikko 23.5.2018 klo 17–20

Paikka: Rantasauna Elias ja takkatupa,

Kajaaninjoen rannassa, Hotelli Kajaanin yhteydessä, Onnelantie 1

Ohjelma:

Tervetuloa perinteisten luonnontuotteiden maailmaan

Tervetulijaismaljana mahla-puolukka-yritti -shotti

Hunajan ja suolan käyttö, turve sekä vihtominen erilaisilla oksilla

Kiinnostava tietopaketti luonnontuotteiden käyttömahdollisuuksista

Kurkistus Elisa Lönnrotin ajatuksiin yrteistä

Tarinnallisuus yhdistää menneen ja nykyisen myös yrttien vinkkelistä

Ohjattu luonnontuote-elämys saunassa

Tutustuminen käytännössä hunaja- ja suolahoitoon, erilaisiin vihtoihin sekä kumulainen yrttijalkakylpy

Luonnonyrttiteetä ja tuokion herättämiä ajatuksia

Yrttitee sekä kevyitä suupaloja luonnontuotteista

Rentoa ja kaunista iltaa!

Tilaisuus päättyy kello 20.00 mennessä

Lämpimästi tervetuloa!

Ilmoittautumiset perjantaihin 11.5. mennessä Arktiset Aromit ry, Elina Nihtilä

elina.nihtila@arktisetaromit.fi tai puh. 040 164 6177.

Tilaisuus on maksuton ja se on suunniteltu Kainuun luonnontuote- ja matkailualan yrityksille ja kehittäjille. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

PS. Ota mukaan uimapuku ja oma pyyhe. Mahdollisuus pulahtaa myös Kajaaninjoessa.

Luonnontuotteiden matkailu- ja hyvinvointipalveluihin liittyvä tapahtuma on osa Arktiset Aromit ry:n KALKE-hanketta, jota rahoittaa Kainuun ELY-keskus, Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahastosta. KALKE-hankkeen yhtenä tavoitteena on edistää luonnontuote- ja matkailualan välistä yhteistyötä sekä kehittää uusia tuotteita.



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus